
29/08/2023, 14:10 SEI/TCE-TO - 0563401 - Planilha

https://sei.tceto.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000000606487&infr… 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Centro TCE-TO - CEP 77000-000 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

PLANILHA

PROCESSO Nº 23.000771-6
OBJETO: Inscrições para as servidoras, Elizamar Lemos dos Reis Batista, Keila Gonçalves de Magalhães, Maria Filomena
Rezende Leite, Patrícia Pereira da Silva, Raíssa Peres Miranda, Roselena Paiva de Araújo, para participarem do curso
Pregão Eletrônico e a Operacionalização no Sistema Compras.Gov (COMPRASNET), que será realizado nos dias 22 e 23
de março de 2023, na cidade de Brasília/DF.

EMPRESA: ORZIL CURSOS E EVENTOS LTDA

QTD /
SERVIDORES CURSO MODALIDADE CARGA

HORÁRIA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

6 Pregão Eletrônico e a Operacionalização no
Sistema Compras.Gov (COMPRASNET). Presencial 16H R$ 3.247,00 R$ 19.482,00

INFORMAÇÃO: O valor total a pagar pelas inscrições dos servidores é R$ 19.482,00 (dezenove mil e quatrocentos e
oitenta e dois reais).

Documento assinado eletronicamente por LAILA DE SOUSA BARROS, ASSESSOR II, em 13/03/2023, às 09:10,
conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php informando o
código verificador 0563401 e o código CRC 32116222.

23.000771-6 0563401v4

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php

